
CO NÁS ČEKÁ V ZÁŘÍ 
Zpátky ve škole! 

 

  seznámíme se s Vnitřním řádem školní družiny, vysvětlíme si pravidla  

 prozkoumáme prostory družiny a její okolí, obeznámíme se s vybavením 

herny a možnostmi, jak příjemně strávit čas  

 důkladně poučíme všechny děti o bezpečnosti v ŠD, klademe zvláštní důraz 

na hygienická pravidla a nebude chybět sdílení prázdninových zážitků 

 tvoříme nejprve s papírem, zpočátku využíváme jen pastelky, nůžky a lepidlo 

 hrajeme seznamovací hry, vymýšlíme scénky na různé situace v jídelně, na 

chodbě, při styku s kamarády, se zaměstnanci školy, s rodiči apod.  

  kdykoli je možnost, využíváme příznivé počasí k vycházkám do okolí v době 

od 13:30 do 15:00 hod. 
 

  teplá podzimní odpoledne trávíme na školním hřišti  

   k dispozici jsou rozličné knížky, encyklopedie, časopisy, pracovní listy, 

elektronické didaktické hry 

 v družině využíváme také různé pomůcky a nástroje, které rozvíjí v dětech 

rytmus a hudební sluch - např. bubínky, xylofon… 

 

 ŽÁCI 1. AŽ 5. TŘÍDY JSOU ROZDĚLENI DO DVOU ODDĚLENÍ ŠKOLNÍ 

DRUŽINY – INFO U VYCHOVATELEK 

 ŽÁDÁME RODIČE, ABY PŘI VYZVEDÁVÁNÍ DĚTÍ POUŽILI ZVONEK 

S VIDEOTELEFONEM A VYČKALI U DVEŘÍ 

 NA PROCHÁZKY BY ŽÁCI MĚLI MÍT PŘIMĚŘENÉ OBLEČENÍ A OBUV 

 


